iz Organismo Operador Paramunicipal Descentralizado
ek de Agua Potable, Alcantarillado v Saneamiento de las
OO AR Auf.r_'lndad&s ?ﬁi Axuniamlenf:ﬂ de Ciudad Femﬂnda E..'E.:-.ﬁ
e ek Foia 20a '.'EL{-M?}&J‘ b i'_1'l-|? CRADAD FERNARIITY, S.LF. CF, .?'Hﬂil. Ml'l'nﬂw
CONTRATOS AGUA Y DRENAJE CONEXIONES a1
CONTRATOS DE CONEXION DE AGUA CONEXIINES 12
DERECHOS DE COMEXION TOMA DE AGUA COMEXIONES 4
CONTRATOS DE CONEXION DE DRENAIE COMEXIONES 10
DERECHDS DE COMEXIOMN ALCANTARILLADN COMEXIONES 5
CAMEID DE LLAVE TRABAIOS 2
CAMEBIO DE MEDIDOR CAMBIOS 22
CAMBIO DE TOMA TRABAJOS i
CARTA DE NO ADELDD CARTA 7]
CORTES DE TOMAS POR ADEUDO CORTES 141
DOTACION DE PIPAS LOTE (i}
{8204 TEMPORAL CORTES 10
LIMITAR TOMA RESTRICCION 0
DESAZOLVE BE LINEA CENTRAL DESAZOLVES 12
DESAZOLVE DE POZOS DE VISITA DESAZOLVES |
DESAZOLVE DOMICILIARID DESAZOLVES 4
[FUGAS EN LA BANQUETA FUGAS 3
FUGAS EN LA CALLE MANGLUERA (PAVIMENTO O TIERRA) FUGAS 31
FUGAS EN LINEA CENTRAL FUGAS 2
FUIGAS EN LA TOMA FUGAS 30
[COMEXICIN & LINEA CENTRAL DE AGUA COMEXIONES 0
INTRODUCCION DE LINEA DE AGUA TRABAJIOS ]
INSTALACION DE VALVULA CENTRAL VALVULAS 0
REPOSICION DE LINEA DE AGLIA TRABAIOS ]
REPOSICION DE TOMAS DOMICILIARIAS TRABAIOS 1]
REPOSICICN DE LINEAS DE DREMAIE TRABAIOS 1]
REPOSICION DE DESCARGAS DOMICILIARLIAS TRABAJOS 1]
MEDIDORES INSTALADOS POR ROBOD MEDIDORES ]
MEDIDORES INSTALADOS POR TOMAS NUEVAS MEDIDORES 15
MEDIDORES INSTALADOS CON COSTO MEDIDORES 32
MEDHDORES INSTALADOS SIN COSTO MEDIDORES 0
MEDIDORES INSTALADDS POR REPOSICION |DESCOMPUESTO) MEDIDORES 32
MEDIDORES ROBADDS MEDIDORES ]
MEDIDORES DESCOMPUESTOS MEDIDORES 184
MEMDORES INSTALADOS EM SERIE MEDIDORES ]
MIVELACION O CAMBIO DE BROCAL TRABAJOS o
RECONEXION POR BALA TEMPORAL RECONEXIONES B
RECOMNEXIONES POR CORTE RECONEXIONES 108
REPARACION DE BACHES [PROGRAMA DE BACHEQ) TRABAIOS c
REPARACION DE BAMOUETA TRABAJOS 1
RELLENS DE ZANIA TRABAJOS o
RETIRO DE ESCOMEBRD TRABAIDS 1)
|RETIROS OF MEDIDORES MEDIDORES !
REVISION DE TOMA TRABAIOS B
MANTEMIMIENTD ¥ VERIFCACION DE MEDIDORES VERIFICACIONES &0
REUBICACION DE MEDIDOR TRABAIDS 16




PATOS TECNICOS

FUENTES SUBTERRANEAS DE ABASTECIMIENTD
TITULOS DE CONCESION REGISTRADOS EN CONAGUA
CAPACIDAD DE ALMACENANMIENTD

M3, DE TANCUES OF ALPMACEMAMIENTO

FALLAS EM RED DE AGLIA POTABLE

FALLAS EM TOMAS DE AGLIA POTABLE

FALLAS EN RED DE ALCANTARILLADO

UNIDAL

DATGS COMERCIALES
TOMAS DE AGUA TOTALES
TOMAS ACTIVAS

TORMAS [INACTIVAS
TOMAS SUSPENDHDAS
TOMAS POR INSTALAR
TOMAS DE AGUA DOMESTICAS

TOMAS DE AGUA COMERCIALES

TOMAS DE AGLA INDUSTRIALES

TOMAS CON MICROMEDICICH

TOMAS DOMESTICAS CON MICROMEDICION
TORLAS COMERCIALES COM MICROMEDICION
TOMAS INDUSTRIALES CON MICROMEMCION
MICROMEDIDORES FUNCIONANDD
MICROMEDIDORES DESCOMPUESTOS
COMEXIONES DE ALCANTARILLADD TOTALES
COMEXIONES DE ALCANTARILLADC DOMESTICAS
CONEXIONES CE ALCANTARILLADD COMERCIALES
CONENIOMNES DE ALCANTARILLADD INDUSTRIALES
VOLUMEN FACTURADO TOTAL

VOLUMEN FACTURADD DOMESTICD

VOLUMEN FACTURADD COMERCIAL

VOLUMEN FACTURADO INDUSTRIAL

PAONTO FACTURADD TOTAL

MONTO FACTURADD DOMESTICO

MONTD FACTURADD COMERCIAL

MONTD FACTURADC INDLISTRIAL

UELIARIOS COM ADELIDOS

CARTERA VENCIDA

COBRO A FRACCIONADORES MUEVDS
COMNVEMIDS DE CONTRATACION

COMVENIOS DE ADEUDD

PROEROGAS DE PAGD POR ESCRITO

TOMA
MEDIDORES
MEDIDORES

COMEXION
COMEXION
COMEXION
COMEXIGN
M3
M3
M3
B3
5
5
1
1
TOMAS
5

LOTES
CONVENID
CONVENID
COMVEMNIO

TOTAL
)
61432
§33
514
80
7415
138
116
5857
6616
132
108
5857
184
6377
6235
g5
47
55,646.50
51,921.75
1,.3137.42
2,387.63
1,259,657.00
1,063,361.00
41,791.00
124,505.00
2005
Bd5,337.31
5.88




FLANES Y PROYECTOS
1 ADCUPERACION DE CARTERA VENCIDA, & TRAVES DE AVIS0S, CONVEMIOS Y SUSPENSIZNES DE SERVEIOID
2 ATENCION MAS EFICIENTE EN VENTARILLA FARA UN SERVICEY DE CALEDAD A NUESTROS USUARKS.
3 LLEVAR LA COERARTA OPISTURA DEL COBRD A FRACCIOMADDRES PARA EVITAR EL REZAGO DE PAGO,

REQUERIMIENTOS
1 CAPACITACIIN AL PERSONAL DEL ARES DOMERCIAL TAMTO DEL SIETEMA AGUA FROCESOS
A% CUMID BE SISTEMA DE FACTURACION ¥ OORAPLEMENTO DE PAGT.
2 CAPACITACHIN DEL PERSOIMAL QUE CUBRA EL AREA DE CAIAS PARA CUALZUIER EVENTD EXTRACRDINARID
3 BASE DF A DOMUNICACION EN EL ARSA COMERCIAL PARA UN RIEMOR CONTROL DEL PERSONAL
A5E CONE SERS RADNCH PORTATILES FRECUCNCIA CERRADN PARA FERSONAL DIL AREA CORMERCIAL
4 MUEVO SERVEOE PARIA EL SISTEMA COMERCIAL, DERDO A QUE 54 CAPAIIDAD YA E5 DBEOLETA PARA LOS
REQUERIMAENTOS DE LAS ACTUALIZACKONES ¥ Lo BASE DE DATOS.




